
                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  17  Οκτωβρίου  2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 8798/A1-6513 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς  Πειραιάς, 9  Νοεµβρίου 2012 
Πληροφορίες: Βατικιώτης Κων/νος     Ο Πρόεδρος 
Τηλέφωνο: 213 1353035      Ανδρέας Β. Γεωργίου     

 
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
  
  

 
ΘΕΜΑ :Συµπλήρωση της µε αριθ. 6922/Α1-5194/22.8.2012 απόφασης µε θέµα: <<Ορισµός   

Ιδιωτών Συνεργατών για τις ανάγκες συµπλήρωσης και συλλογής των ερωτηµατολο- 
              γίων της  Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών στις Επιχειρήσεις, µε  
              έτος αναφοράς το  2010>>. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
   Έχοντας υπόψη : 
   1. -Τις διατάξεις : 

          α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   

     β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛΣΤΑΤ  (ΦΕΚ      

τ.Β΄αρ. Φ. 2390/28.8.2012),  
            
 2.-  την 2887/Γ5-445/29.3.2012 (ΦΕΚ1228/τ.Β΄/11.4.2012)απόφαση, µε θέµα«Έγκριση, προκήρυξη 

ανάθεση και  κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των 
Αµοιβών στις Επιχειρήσεις, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός 
αµοιβής τους για το έτος 2012», 

 

3.-   την 6922/Α1-5194/22.8.2012 απόφαση µε θέµα: <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τις     
ανάγκες συµπλήρωσης και συλλογής των  ερωτηµατολογίων της  Έρευνας ∆ιάρθρωσης και 
Κατανοµής των Αµοιβών στις Επιχειρήσεις, µε έτος αναφοράς το  2010>>, 

 
4.-   τα Γ5-1330/25.9.2012, Γ5-1439/12.10.2012 έγγραφα της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού κ΄ 

Αγοράς Εργασίας κ΄ ∆5-526/27-9-2012 έγγραφο της ∆/νσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος κ΄ 
Νήσων Αιγαίου. 

 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ6ΣΙ-ΖΛΗ



                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 

 

                                                        
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1.-  Συµπληρώνουµε την 6922/Α1-5194/22.8.2012 απόφαση ορισµού Ιδιωτών Συνεργατών που θα 
χρησιµοποιηθούν για τις ανάγκες συµπλήρωσης και συλλογής των ερωτηµατολογίων της  
Έρευνας ∆ιάρθρωσης και Κατανοµής των Αµοιβών στις Επιχειρήσεις,  µε έτος αναφοράς το 
2010, εντός του 2012. Οι παρακάτω επελέγησαν από το Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ, έτους 2011.   

 
        ΕΡΕΥΝΑ ∆ΙΑΡΘΡΩΣΗΣ Κ΄ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
2 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 
3 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ-ΚΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
4 ΜΑΥΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
5 ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
6 ΠΑΠΠΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΡΤΑΣ 
7 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 ΒΑΛΑΒΑΝΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14 ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 ΓΕΩΡΓΟΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 ΓΚΡΙΖΙΩΤΗΣ Α∆ΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
18 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19 ΚΟΥΝΕΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΤΤΙΚΗΣ 
20 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
21 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23 ΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24 ΜΑΝΩΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25 ΜΑΥΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ 
26 ΜΕΝΤΖΟΥΒΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
27 ΜΙΓΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
28 ΜΠΑΖΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
29 ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
30 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
31 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
32 ΝΤΑΦΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
33 ΝΤΟΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
34 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙOΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
35 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ - ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
36 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
37 ΠΛΥΣΤΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ6ΣΙ-ΖΛΗ



                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 

 

38 ΡΟΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
39 ΣΑΜΠΑΧ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ ΛΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 
40 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
41 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 
42 ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
43 ΣΚΛΙΖΗ-ΜΠΟΖΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
44 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
45 ΤΣΙΚΗΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΤΤΙΚΗΣ 
46 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
47 ΧΡΥΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
48 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
49 ΜΑΡΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
50 ΜΠΕΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
51 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΥΡΕΤΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
52 ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
53 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
54 ΤΣΑΛΠΑΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
55 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
56 ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
57 ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
58 ΤΣΙΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
59 ΓΚΙΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 
60 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 
61 ΠΕΖΟΥΒΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 
62 ΠΟΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 
63 ΧΑΤΖΗΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 
64 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 
65 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆Ω∆/ΝΗΣΟΥ 
66 ΑΗ∆ΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 
67 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
68 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
69 ΚΟΜΟΝΤΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
70 ΚΟΤΣΟΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
71 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
72 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
73 ΣΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
74 ΤΖΩΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
75 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
76 ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
77 ΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
78 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
79 ΚΑΡΑΚΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
80 ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
81 ΚΡΑΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
82 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
83 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
84 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
85 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
86 ΠΑΠΑ∆ΑΝΙΗΛ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΕΥ∆ΟΚΙΜΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
87 ΠΑΠΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ6ΣΙ-ΖΛΗ



                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΥΚΤΙΟ 

 

88 ΣΚΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
89 ΤΟΥΤΖΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
90 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
91 ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
92 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
93 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
94 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
95 ΚΑΘΑΡΙΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
96 ΜΟΥΛΑΤΖΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
97 ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
98 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟ∆ΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
99 ΑΡΓΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

100 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
101 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
102 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΖΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
103 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
104 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
105 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
106 ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
107 ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
108 ΣΕΡ∆ΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
109 ΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
110 ΜΠΑΓΓΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
111 ΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
112 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
113 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
114 ΒΕΡΤΟΥ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
115 ΓΕΡΑΙΟΥ∆ΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
116 ΚΑΨΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
117 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
118 ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
119 ΜΟΥΡΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

 
 2.-  Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση.                                                                                                        
                                                                                                        
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                      Ο Πρόεδρος   
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών Ανδρέας Β. Γεωργίου 
                                                                                                             
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                   Ακριβές Αντίγραφο    
1.Γραφείο κ. Προέδρου Η Προϊσταµένη του Τµήµατος 
2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  Γεν. Πρωτ/λου κ΄ ∆ιεκπεραίωσης          
3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών 
4.-∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος 
    και Νήσων Αιγαίου    Λουκία Στάµου 
5.∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  
6.∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
7.∆/νση Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας                                                                                                        

ΑΔΑ: Β4ΣΨ6ΣΙ-ΖΛΗ


